
当日有権者数（在外含む）（人） 投票者数（在外含む）（人） 投票率（％）

男 30,115 18,704 62.11%

女 33,996 20,578 60.53%

計 64,111 39,282 61.27%

日本保守党 979.000

※投票者数と得票数の差は無効投票などによるものです。

令和８年２月８日執行　

※小数点は按分によるものです。

衆議院名簿届出政党等の名称（届出順）

社会民主党

日本共産党

計

れいわ新選組

中道改革連合

チームみらい

衆議院議員総選挙（比例代表　香芝市開票区）

得票数（票）

242.000

1,323.000

2,450.000

15,541.000

38,722.000

849.000

4,324.000

2,006.000

3,425.000

自由民主党

7,136.000

447.000

参政党

国民民主党

日本維新の会

減税日本・ゆうこく連合


