

令和8年2月8日執行
衆議院議員総選挙（比例代表 香芝市開票区）

衆議院名簿届出政党等の名称（届出順）	得票数（票）
社会民主党	242,000
日本共産党	1,323,000
参政党	2,450,000
れいわ新選組	849,000
中道改革連合	4,324,000
チームみらい	2,006,000
国民民主党	3,425,000
自由民主党	15,541,000
日本保守党	979,000
日本維新の会	7,136,000
減税日本・ゆうこく連合	447,000
計	38,722,000

	当日有権者数（在外含む）（人）	投票者数（在外含む）（人）	投票率（%）
男	30,115	18,704	62.11%
女	33,996	20,578	60.53%
計	64,111	39,282	61.27%

※小数点は按分によるものです。

※投票者数と得票数の差は無効投票などによるものです。